[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  10  2024

                  п. Тура
                  № 508-п
О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям
В соответствии с Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», на основании ходатайства Спортивной региональной общественной организации «Федерация лыжных гонок Красноярского края» от 20.06.2024 № 29-г, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить квалификационные категории спортивным судьям по виду спорта «лыжные гонки» сроком на 1 год:

	№
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Номер – код вид спорта
	Вид спорта
	Квалификационная категория

	1.
	Архипов Алексей Владимирович
	МБУ ДО «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района.

Тренер – преподаватель
	0310005611Я
	Лыжные гонки
	3 (третья)

	2.
	Жариков Олег Николаевич
	МБУ ДО «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района.

Тренер – преподаватель
	0310005611Я
	Лыжные гонки
	3 (третья)

	3.
	Омельченко Алексей Владимирович
	МБУ ДО «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района.

Тренер – преподаватель
	0310005611Я
	Лыжные гонки
	3 (третья)

	4.
	Ротт Александра Владимировна
	МБУ ДО «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района.

Тренер – преподаватель
	0310005611Я
	Лыжные гонки
	3 (третья)

	5.
	Ротт Роман Андреевич
	МБУ ДО «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района.

Тренер – преподаватель
	0310005611Я
	Лыжные гонки
	3 (третья)

	6.
	Шовгеня Анастасия Алексеевна
	МБУ ДО «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района.

Тренер – преподаватель
	0310005611Я
	Лыжные гонки
	3 (третья)

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации Эвенкийского муниципального района (И.В. Марьясов).

3.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава

Эвенкийского муниципального района                   п/п                 А.Ю. Черкасов